Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik HITO 94 shpk 

me NIPT J69102206O me adresë Gjirokastër Petran Qilarisht, Rruga Nacionale Përmet-Tre Urat, 

km. 3, objekt privat në anë të rrugës me nr. pasurie 256/26 në zonën kadastrale 3115 se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 2 569 190 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e  

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar.